3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2013

	№ 58

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 02.08.2011 № 399

В связи с кадровыми изменениями администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации Оричевского района от 02.08.2011 № 399 «Об антитеррористической комиссии Оричевского района», утвердив состав антитеррористической комиссии Оричевского района (далее – комиссия) в новой редакции. Прилагается.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	И.В. Чагина